
 
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazara del Vallo, 24/05/2021 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/4294 del 27/04/2017 “Per la realizzazione di progetti di 

inclusione sociale e integrazione”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1 e 10.3 – 

Azione 10.1.1 e Azione10.3.1; Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4294 DEL 27.04.2017 per la realizzazione di progetti 

di inclusione sociale e integrazione. 

DECRETO SOSTITUZIONE INCARICO DI TUTOR MODULO 2 “PASSA IL TESTIMONE: UN GIOCO DI SQUADRA”. 

Progetto PON/FSE Titolo “Diversa…mente Insieme” 

codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-SI-2019-542 

CUP: D98H17000540007  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

VISTO l’avviso 4294 Prot. del 27/04/2017 per la realizzazione di progetti di inclusione sociale e integrazione 

– Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.1- 

Azione 10.3 - Azione 10.1.1 e Azione10.3.1; 

VISTO l’avviso interno ed esterno prot. n° 1199/U del 10/03/2021 per la selezione di personale da impiegare in attività 
di esperti, tutor e referente alla valutazione; 
VISTO l’incarico conferito prot. n° 2144 del 03/05/2021 alla docente Patrizia Mazzeo; 
VISTO decreto di revoca dell’incarico prot. n° 2633/U del 24/05/2021; 
CONSIDERATA la necessità di garantire la presenza del tutor durante le attività relative al modulo 2 “PASSA IL 
TESTIMONE: un gioco di squadra” previsto dal progetto in oggetto; 
VISTA la graduatoria di merito definitiva, prot. n° 1701/U del 16/04/2021, relativa all’avviso in questione; 
CONSIDERATO che la docente VULLO Loredana Amelia Giovanna, utilmente posizionata in graduatoria, è disponibile 
ad acquisire l’incarico in sostituzione della collega; 
   

DECRETA 
Alla docente VULLO Loredana Amelia Giovanna il conferimento dell’incarico di tutor per il modulo 2 “PASSA IL 
TESTIMONE: Un Gioco di squadra in sostituzione della docente Patrizia Mazzeo.  
Il presente decreto viene reso noto mediante pubblicazione all’albo e sul sito istituzionale. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Serafina Di Rosa 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

                                 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  3° CIRCOLO 

 “Baldo  Bonsignore” 

Via E. Amari  n° 1     91026   MAZARA DEL VALLO  TP 

P. I.V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003 

TELEFONO E FAX 0923.942810 

E-MAIL:  tpee058003@istruzione.it 

PEC: tpee058003@istruzione.pec.it  

SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it  



                             

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - AOO_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002634/U del 24/05/2021 12:50
VII.8 - Collaboratori esterni

mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@istruzione.pec.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/

		2021-05-24T13:42:49+0200




